様式第１号（第３条関係）
　年　月　日

[bookmark: _GoBack]日向市景観重要公共施設整備（変更）協議書

日向市長　様
協議者　郵便番号
住　　所
氏　　名
担　　当
電　　話

　日向市景観重要公共施設の整備等に係る協議に関する要綱第３条に基づき、次のとおり協議
（変更）を申請します。
	整　備　の
場　所　等
	河川又は路線名

	景観計画名
	☐細島地区　☐牧水の里　☐美々の里　☐日豊海岸地域

	行為地
	日向市

	整備の期間
	着手予定日　　年　月　日
	完了予定日　　年　月　日

	設　計　者
（代理者）
	郵便番号
住　　所
事務所名　　　　　　　　　　　　　　　（電話　            　）
氏　　名

	施　工　者
	郵便番号
住　　所
事務所名　　　　　　　　　　　　　　　（電話　            　）
氏　　名

	整備の概要
	事業名等

	行為の種類

	行為の規模
（延長、面積、高さ等）

	景観に配慮した内容